Додаток 3
до Порядку розстрочення (відстрочення) грошових зобов'язань (податкового боргу) платників податків

(пункт 7 підрозділу 3 розділу ІІІ)

Журнал реєстрації надання розстрочення 
(відстрочення) грошових зобов'язань (податкового боргу)

	№ з/п
	Податковий номер

	Найменування (прізвище, ім'я, по батькові) платника податків
	Тип розстрочення
	Контролюючий орган, який прийняв рішення
	Рішення
	Ознака погодження/ рішення Мінфіну

	Договір про розстрочення (відстрочення)
	Строк дії

	
	
	
	розстрочення/ відстрочення
	грошові зобов'язання/ податковий борг
	
	від
	№
	
	від
	№
	з
	до 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13


	Код платежу
	Сума розстрочення (відстрочення)
	Достроково погашено
	Рішення про скасування розстрочення (відстрочення)
	Примітка

	
	всього
	у тому числі
	додаткова угода
	сума
	
	

	
	
	основний платіж 
	основний платіж за актом документальної перевірки
	штрафні (фінансові) санкції (штрафи)
	пеня
	від
	№
	
	від
	№
	сума
	

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26


� Серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків, повідомили про це відповідний контролюючий орган та мають відмітку у паспорті)


� Заповнюється у випадках, передбачених пунктом 100.9 статті 100 Кодексу





